



Radio Go!FM A/S

Jens Baggesens Vej 90 K, 2., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 62 50 33

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jes Weyhe Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio Go!FM A/S Jens Baggesens Vej 90 K, 2. 8200 Aarhus N Telefon: 70 30 01 32 Hjemmeside: www.gofm.dk CVR-nr.: 31 62 50 33 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jes Weyhe Grønbæk, Bestyrelsesformand Torben Boldsen, Bestyrelsesmedlem Lars Dalgas Bunch, Bestyrelsesmedlem Ole Riis Søndergaard, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ole Riis Søndergaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Ret&Råd Grønbæk & Huuse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive medievirksomhed, herunder udgivelse af blade, deltagelse i andre medievirksomheder samt at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2022/2023 et underskud på TDKK 1.380 efter skat mod et underskud i forrige regnskabsår på TDKK 930, hvilket ikke er tilfredsstillende. Udviklingen skyldes bl.a. stigende omkostninger til KODA, Gramex og andet vareforbrug, der efter det seneste prishop som følge af inflationen er ude af trit med forbruget og omsætningen, som eller forudsat af politikerne. Derudover var lønomkostningerne påvirket af nogle personalerokeringer.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en bedre udvikling for 2023/2024 med vækst i omsætningen og uændret omkostningsniveau.

Væksten forventes at komme lokalt i Århus ved vækst i radioens andel af reklamemarkedet i byen. Derudover er der vækst i det nationale reklamesalg.

Selskabet forventer generelt en kommende positiv indtjening, der derved kan være med til at reetablere kapitalen.

Alternativt kan dette ske ved at konvertere noget af modelsekskabets tilgodehavende til aktiekapital i selskabet.

Selskabets likviditet er indtil videre sikret af moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.397.640	3.067
3 Personaleomkostninger	-3.928.877	-4.025
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.149	-86
Driftsresultat	-1.598.386	-1.044
4 Øvrige finansielle omkostninger	-167.681	-149
Resultat før skat	-1.766.067	-1.193
5 Skat af årets resultat	386.335	263
Årets resultat	-1.379.732	-930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.379.732	-930
Disponeret i alt	-1.379.732	-930

Balance 30. september

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	160.277	190
Immaterielle anlægsaktiver i alt	160.277	190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.891	78
Indretning af lejede lokaler	2.310	7
Materielle anlægsaktiver i alt	47.201	85
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.952	0
Deposita	119.419	113
Finansielle anlægsaktiver i alt	234.371	113
Anlægsaktiver i alt	441.849	388
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.244	753
Udsudte skatteaktiver	361.818	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	256
Andre tilgodehavender	12.439	39
Periodeafgrænsningsposter	68.935	48
Tilgodehavender i alt	832.436	1.096
Likvide beholdninger	61.214	79
Omsætningsaktiver i alt	893.650	1.175
Aktiver i alt	1.335.499	1.563

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-9.030.618	-7.651
Egenkapital i alt	-8.530.618	-7.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25
Hensatte forpligtelser i alt	0	25
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.801	726
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.165.240	5.559
Anden gæld	435.852	231
Periodeafgrænsningsposter	3.224	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.866.117	6.689
Gældsforpligtelser i alt	9.866.117	8.689
Passiver i alt	1.335.499	1.563

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-7.650.886	-7.150.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.379.732	-1.379.732
	500.000	-9.030.618	-8.530.618

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør TDKK –8.531, hvorved kapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Alternativt ved at moderselskabet foretager en gældskonvertering.		
De fortsatte kreditfaciliteter er for nærværende garanteret af moderselskabet.		
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023/2024.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Udskudt skat omfatter udskudt skat af skattemæssige underskud. Skatteaktivet er optaget i overensstemmelse med ledelsens forventning til de skattemæssige overskud i de kommende 3-5 år.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.807.031	3.907
Andre omkostninger til social sikring	121.846	118
	3.928.877	4.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.240	142
Andre finansielle omkostninger	2.441	7
	167.681	149
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-256
Årets regulering af udskudt skat	-386.335	-7
	-386.335	-263

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.000.000	2.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres i overensstemmelse med nettoprisindekset.

Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 73.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ultimativt moderselskab Ole Søndergaard ApS, CVR-nr. 26 92 21 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
